

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava částí objektu střední školy LITEGRA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

é

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Manostav Litoměřice s.r.o.

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

995 884,69

DPH základní
snížená

Základ daně
995 884,69
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
209 135,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 205 020,47

Projektant	Zpracovatel	
Datum a podpis:		Razítko
	Datum a podpis:	
Objednavatel	Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úprava částí objektu střední školy LITEGRA

Místo:

Datum: é

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Manostav Litoměřice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

995 884,69

HSV - Práce a dodávky HSV

388 621,97

1 - Zemní práce	66 681,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 564,50
4 - Vodorovné konstrukce	240,00
5 - Komunikace pozemní	18 716,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	109 845,08
8 - Trubní vedení	5 030,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 348,62
997 - Přesun sutě	60 081,75
998 - Přesun hmot	7 113,65
PSV - Práce a dodávky PSV	582 808,72
763 - Konstrukce suché výstavby	176 644,80
764 - Konstrukce klempířské	4 698,30
766 - Konstrukce truhlářské	110 262,82
767 - Konstrukce zámečnické	49 912,00
771 - Podlahy z dlaždic	131 134,19
776 - Podlahy povlakové	72 991,83
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 132,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 032,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 454,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 454,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úprava částí objektu střední školy LITEGRA

Místo: Datum: é
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Manostav Litoměřice s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

995 884,69

D HSV Práce a dodávky HSV

388 621,97

D 1 Zemní práce								
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	17,456	550,00	9 600,80	CS ÚRS 2024 02
					17,456			
					Součet	17,456		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,456	250,00	4 364,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,456	20,00	349,12	CS ÚRS 2024 02
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,912	1 500,00	52 368,00	CS ÚRS 2024 02
					34,912			
					Součet	34,912		

42 564,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
5	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	3,145	4 777,00	15 023,67	CS ÚRS 2024 02
					3,145			
					Součet	3,145		
6	K	317168011	Překlad keramický plochý dl 1000 mm	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	317168014	Překlad keramický plochý dl 1750 mm	kus	1,000	487,00	487,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	317941R01	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm, vč. zřízení bet. lože C 20/25 XC1	t	0,503	18 000,00	9 054,00	
					0,503			
					Součet	0,503		
9	M	13010754	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220	t	0,503	33 000,00	16 599,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	342244231	Příčka z cihel broušených na zdicí PUR pěnu tloušťky 80 mm	m2	1,728	644,00	1 112,83	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,95*3,9*0,1)+(((2,19*3,9)-(1,6*1,97))*0,1)		1,299			
			((1,18*3,9)-(0,8*1,97))*0,1		0,303			
			56*0,15*0,15*0,1		0,126			
			Součet		1,728			
D	4		Vodorovné konstrukce				240,00	
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,300	800,00	240,00	
W			odhad		0,300			
			0,1*0,6*5		0,300			
			Součet		0,300			
D	5		Komunikace pozemní				18 716,45	
12	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	19,486	200,00	3 897,20	CS ÚRS 2024 02
W			4,6*4,236		19,486			
			Součet		19,486			
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,486	400,00	7 794,40	CS ÚRS 2024 02
W			4,6*4,236		19,486			
			Součet		19,486			
14	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	20,071	350,00	7 024,85	CS ÚRS 2024 02
W			19,486*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,071			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				109 845,08	
15	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	245,120	50,00	12 256,00	CS ÚRS 2024 02
W			Dle tabulky místnosti		245,120			
			63,24+34,39+62,87+61,07+23,55		245,120			
			Součet		245,120			
16	K	612142012	Pletivo rabičové vnitřních stěn provizorně přichycené	m2	3,162	140,00	442,68	CS ÚRS 2024 02
W			3,1*(0,58+0,22*2)		3,162			
			Součet		3,162			
17	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestřikováním tl do 3 mm	m2	245,120	380,00	93 145,60	CS ÚRS 2024 02
W			Dle tabulky místnosti		245,120			
			63,24+34,39+62,87+61,07+23,55		245,120			
			Součet		245,120			
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,004	200,00	4 000,80	CS ÚRS 2024 02
W			(1,23+2,05*2)*2		10,660			
			(1,26+1,9*2)+(1,26*1,7*2)		9,344			
			Součet		20,004			
D	8		Trubní vedení				5 030,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	5,000	150,00	750,00	
	W		Odhad		5,000			
	W		5		5,000			
	W		Součet					
20	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	5,000	400,00	2 000,00	
21	K	831262R03	Příplatek k montáži potrubí za napojení na odpadní šachtu, potrubí DN 100	kus	1,000	2 280,00	2 280,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 348,62	
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	8,472	200,00	1 694,40	CS ÚRS 2024 02
	W		4,236*2		8,472			
	W		Součet		8,472			
23	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	8,472	99,00	838,73	CS ÚRS 2024 02
24	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,600	577,00	2 654,20	CS ÚRS 2024 02
	W		4,6		4,600			
	W		Součet		4,600			
25	M	56241220	žlab odvodňovací PE/PP s mřístkovým roštem plastovým PP světlá š 100mm	m	4,600	377,00	1 734,20	CS ÚRS 2024 02
26	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	30,000	240,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
28	K	946111312	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílčových v přes 1,5 do 5,5 m	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	949111111	Montáž lešení lehkého kožového trubkového v do 1,2 m	sada	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	949111112	Montáž lešení lehkého kožového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	411,00	411,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v do 1,2 m za každý den použití	sada	30,000	8,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
33	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	30,000	15,00	450,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kožového trubkového v do 1,2 m	sada	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2024 02
35	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kožového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 02
36	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	31,546	100,00	3 154,60	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mistnost 113, 114, 115, 116					
W			(2,19*3)*3,9-(0,9*1,97)-(1,3*1,97)+(2,63*3,9)		31,546			
W			Součet		31,546			
37	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	8,334	850,00	7 083,90	CS ÚRS 2024 02
W			Mistnost 120, 121, 122 - tl. 200 mm					
W			((3,821+2,58)*3,9-(0,8*1,97))*0,2		4,678			
W			Mistnost 122 - obvodová stěna					
W			(0,58*1,1*3,37)+(1,23*2*0,39*3,37)-(1,23*1,8*2*0,39)		3,656			
W			Součet		8,334			
38	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,909	173,00	676,26	CS ÚRS 2024 02
W			Mistnost 122 - obvodová stěna					
W			(0,58*2*3,37)		3,909			
W			Součet		3,909			
39	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	5,460	211,00	1 152,06	CS ÚRS 2024 02
W			Mistnost 113, 114, 115, 116					
W			(8*3,9*0,1)		3,120			
W			Mistnost 120, 121, 122					
W			(3*3,9*0,2)		2,340			
W			Součet		5,460			
40	K	968062356	Výbourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	14,622	210,00	3 070,62	CS ÚRS 2024 02
W			(1,23*2,05*4)		10,086			
W			(1,26*1,9*1)		2,394			
W			(1,26*1,7*1)		2,142			
W			Součet		14,622			
41	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	56,000	210,00	11 760,00	CS ÚRS 2024 02
W			Pro ukotvení příček a zdiva					
W			56		56,000			
W			Součet		56,000			
42	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	245,120	33,00	8 088,96	CS ÚRS 2024 02
W			Dle tabulky mistností					
W			63,24+34,39+62,87+61,07+23,55		245,120			
W			Součet		245,120			
43	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	135,750	123,00	16 697,25	CS ÚRS 2024 02
W			Po vybourání dlažeb					
W			31,01+10,15+42,82		83,980			
W			Po vybourání marmoleum					
W			22,47+16,94+12,36		51,770			
W			Součet		135,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	986354R01	Zřízení a odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm během bouracích prací	m2	2,668	1 333,00	3 556,44	
	W		4,6*0,58		2,668			
	W		Součet		2,668			
45	K	986354R02	Zřízení sondy pro zjištění únosnosti stávající betonové podlahy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	997	Přesun sutě				60 081,75	
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,830	300,00	10 449,00	CS ÚRS 2024 02
47	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	522,450	15,00	7 836,75	CS ÚRS 2024 02
	W		34,83*15		522,450			
	W		Součet		522,450			
48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	34,830	1 200,00	41 796,00	CS ÚRS 2024 02
	D	998	Přesun hmot				7 113,65	
49	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,477	385,00	7 113,65	CS ÚRS 2024 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				582 808,72	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				176 644,80	
50	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	152,280	122,00	18 578,16	CS ÚRS 2024 02
	W		Dle tabulky místnosti		152,280			
	W		41,16+12,36+44,39+42,82+11,55		152,280			
	W		Součet		152,280			
51	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	152,280	387,00	58 932,36	CS ÚRS 2024 02
	W		Dle tabulky místnosti		152,280			
	W		41,16+12,36+44,39+42,82+11,55		152,280			
	W		Součet		152,280			
52	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	159,894	620,00	99 134,28	CS ÚRS 2024 02
	W		152,28*1,05 Přepočtené koeficientem množství		159,894			
53	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%		10,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	D	764	Konstrukce klempířské				4 698,30	
54	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	7,440	100,00	744,00	CS ÚRS 2024 02
	W		(1,23*4)		4,920			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		Součet		7,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	4,980	255,00	1 269,90	CS ÚRS 2024 02
	W		(1,23*2)		2,460			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		Součet		4,980			
56	M	19112462	plech TiZn "leskle válcovaný" svitek š 500mm tl 0,7mm	m	4,980	380,00	1 892,40	CS ÚRS 2024 02
57	K	764206165	Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou pracnost rohů rovných parapetů rš do 400 mm	kus	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2024 02
58	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%		2,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
D	766		Konstrukce truhlářské				110 262,82	
59	K	766622112	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	4,536	689,00	3 125,30	CS ÚRS 2024 02
	W		(1,26*1,9*1)		2,394			
	W		(1,26*1,7*1)		2,142			
	W		Součet		4,536			
60	M	61140045	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,536	2 500,00	11 340,00	CS ÚRS 2024 02
61	K	766622113	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v přes 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	5,043	650,00	3 277,95	CS ÚRS 2024 02
	W		(1,23*2,05*2)		5,043			
	W		Součet		5,043			
62	M	61140047	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	5,043	2 700,00	13 616,10	CS ÚRS 2024 02
63	K	766622861	Yvřešení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2+5+1		8,000			
64	K	766622862	Yvřešení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	1,000	25,00	25,00	CS ÚRS 2024 02
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
65	K	766629639	Montáž těsnění přípojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	4,980	120,00	597,60	CS ÚRS 2024 02
	W		(1,23*2)		2,460			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		Součet		4,980			
66	M	59071091	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omítlatelná 50mm s butylem	m	5,478	45,00	246,51	CS ÚRS 2024 02
	W		4,98*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,478			
67	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	777,00	4 662,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	61160052	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
69	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 02
70	M	61160053	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plné 900x1970mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
71	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíracích dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 02
72	M	61164510	dveře dvoukřídle dřevotřískové profilované povrch dýhovaný částečně prosklené 1600x1970-2100mm	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
74	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 02
75	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	8,000	121,00	968,00	CS ÚRS 2024 02
76	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	8,000	205,00	1 640,00	CS ÚRS 2024 02
77	M	54964153	vložka cylindrická 50+55	kus	8,000	965,00	7 720,00	CS ÚRS 2024 02
78	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	8,000	195,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
79	M	54914139	kování štitové pro rozteč 90mm	kus	8,000	196,00	1 568,00	CS ÚRS 2024 02
80	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	4,980	182,00	906,36	CS ÚRS 2024 02
	W		(1,23*2)		2,460			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		(1,26*1)		1,260			
	W		Součet		4,980			
81	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	4,980	400,00	1 992,00	CS ÚRS 2024 02
82	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
83	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 014,000	2,00	2 028,00	CS ÚRS 2024 02
D	767		Konstrukce zámečnické				49 912,00	
84	K	767651220	Montáž vrat otvíracích do ocelové zárubně pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
85	M	55344R01	vrata s hliníkovým opláštěním, tep. izolace, 2,5x2,5 m, horní díly prosklené, vč. zárubní a kování	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
86	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	706,000	2,00	1 412,00	CS ÚRS 2024 02
D	771		Podlahy z dlaždic				131 134,19	
87	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	83,980	161,00	13 520,78	CS ÚRS 2024 02
	W		Die tabulky místnosti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			31,01+10,15+42,82		83,980			
W			Součet		83,980			
88	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	83,980	171,00	14 360,58	CS ÚRS 2024 02
W			Dle tabulky místnosti		83,980			
W			31,01+10,15+42,82		83,980			
W			Součet		83,980			
89	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	83,980	55,00	4 618,90	CS ÚRS 2024 01
W			Dle tabulky místnosti		83,980			
W			31,01+10,15+42,82		83,980			
W			Součet		83,980			
90	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm	m	77,652	90,00	6 988,68	CS ÚRS 2024 01
W			1,278+0,797+0,626+4,181+0,15*2+1,468+0,182+0,782+2,356		12,500			
W			+0,15*2+0,23		32,912			
W			8,89+8,89+4,76*2+0,58*2+0,34*2+1,268+0,22*4+0,34+0,642*		32,240			
W			2		77,652			
W			13,982*2+2,19*2-1,6+0,15*2+0,23*2+0,4*2+0,25*2+0,168*2-					
W			0,9					
W			Součet		77,652			
91	M	59761172	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,413	430,00	8 347,59	CS ÚRS 2024 01
W			77,652/4		19,413			
W			Součet		19,413			
92	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	83,980	450,00	37 791,00	CS ÚRS 2024 01
W			Dle tabulky místnosti		83,980			
W			31,01+10,15+42,82		83,980			
W			Součet		83,980			
93	M	59761172	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	92,378	430,00	39 722,54	CS ÚRS 2024 01
W			83,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		92,378			
94	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	83,980	44,00	3 695,12	CS ÚRS 2024 01
W			Dle tabulky místnosti		83,980			
W			31,01+10,15+42,82		83,980			
W			Součet		83,980			
95	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2 089,000	1,00	2 089,00	CS ÚRS 2024 01
D		776	Podlahy povlakové				72 991,83	
96	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	51,770	55,00	2 847,35	CS ÚRS 2024 02
W			Dle tabulky místnosti		51,770			
W			22,47+16,94+12,36		51,770			
W			Součet		51,770			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	51,770	47,00	2 433,19	CS ÚRS 2024 02
	W		Die tabulky místosti		51,770			
	W		22,47+16,94+12,36		51,770			
	W		Součet					
98	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	51,770	10,00	517,70	CS ÚRS 2024 01
	W		Die tabulky místosti		51,770			
	W		22,47+16,94+12,36		51,770			
	W		Součet					
99	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	51,770	33,00	1 708,41	CS ÚRS 2024 01
	W		Die tabulky místosti		51,770			
	W		22,47+16,94+12,36		51,770			
	W		Součet					
100	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	51,770	171,00	8 852,67	CS ÚRS 2024 02
	W		Die tabulky místosti		51,770			
	W		22,47+16,94+12,36		51,770			
	W		Součet					
101	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	51,770	149,00	7 713,73	CS ÚRS 2024 02
	W		Die tabulky místosti		51,770			
	W		22,47+16,94+12,36		51,770			
	W		Součet					
102	M	BSE.873	Forbo, Marmoleum, přírodní linoleum, role šířky 2m, tloušťka 2,50mm	m2	56,947	604,00	34 395,99	
	W		51,77*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		56,947			
103	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	54,522	122,00	6 651,68	CS ÚRS 2024 02
	W		2,63+2,05+1,37+3,06+1+2,05+0,32*2+1,88+4,79		18,471			
	W		2,42*2+4,79*2+0,19*2+0,15*4		15,400			
	W		3,179+0,09+0,7+5,63+5,61+3+3,879+0,38*2+0,2*4		20,651			
	W		Součet		54,522			
104	M	L58C8475	Soklová lišta Naturel 260 cm MDF L58C8475	kus	54,522	114,00	6 215,51	
105	K	776421R19	Dodávka a montáž ukončovacího AL profilu pro přechod marmoleum-dlažba, šířka hrany 2mm	m	2,400	289,00	693,60	
	W		0,8*3		2,400			
	W		Součet		2,400			
106	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	962,000	1,00	962,00	CS ÚRS 2024 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 132,14	
107	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	4,659	67,00	312,15	CS ÚRS 2024 01
	W		Oprava nátěru dveřních zárubní		0,581			
	W		((0,9+1,97*2)*0,12*1)		3,413			
	W		((0,8+1,97*2)*0,12*6)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			((1,6+1,97*2)*0,12*1)		0,665			
W			Součet		4,659			
108	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,659	5,00	23,30	CS ÚRS 2024 01
W			Oprava nátěru dveřních zárubní		0,581			
W			((0,9+1,97*2)*0,12*1)		3,413			
W			((0,8+1,97*2)*0,12*6)		0,665			
W			((1,6+1,97*2)*0,12*1)		4,659			
W			Součet					
109	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,659	94,00	437,95	CS ÚRS 2024 01
W			Oprava nátěru dveřních zárubní		0,581			
W			((0,9+1,97*2)*0,12*1)		3,413			
W			((0,8+1,97*2)*0,12*6)		0,665			
W			((1,6+1,97*2)*0,12*1)		4,659			
W			Součet					
110	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,659	77,00	358,74	CS ÚRS 2024 01
W			Oprava nátěru dveřních zárubní		0,581			
W			((0,9+1,97*2)*0,12*1)		3,413			
W			((0,8+1,97*2)*0,12*6)		0,665			
W			((1,6+1,97*2)*0,12*1)		4,659			
W			Součet					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				36 032,64	
111	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	245,120	29,00	7 108,48	CS ÚRS 2024 02
W			Dle tabulky místnosti		245,120			
W			63,24+34,39+62,87+61,07+23,55		245,120			
W			Součet					
112	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	245,120	20,00	4 902,40	CS ÚRS 2024 02
W			Dle tabulky místnosti		245,120			
W			63,24+34,39+62,87+61,07+23,55		245,120			
W			Součet					
113	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	245,120	20,00	4 902,40	CS ÚRS 2024 02
114	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	245,120	78,00	19 119,36	CS ÚRS 2024 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				24 454,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				24 454,00	
115	K	030001000	Zařízení staveniště	%	12 227,000	2,00	24 454,00	CS ÚRS 2024 02